(大写：【贰佰陆拾】万元整）。合同总金额为乙方在正确地完全履行本合同项下

的义务后，甲方应支付给乙方的全部价款的数额，包括但不限于：技术服务费、

仪器仪表使用费、差旅费以及与履行本合同义务有关的所有费用。除上述金额

外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

5.2 付款方式

5.2.1 预付款

合同生效后，在收到乙方提供的与本阶段付款金额等值的正式增值税专用发

票以及乙方加盖单位公章的《付款申请》后三十（30）个工作日内，甲方向乙方

支付合同总金额的 30%（百分之三十），即人民币￥【780,000.00】元整（大写：

【柒拾捌万】元整）。

5.2.2 中期款

乙方向甲方提供所有服务达到本合同规定的维保服务期限（各设备/软件的

维保服务期限不一致的，以最长的期限为准进行计算）的一半且经甲乙双方共同

验收合格并出具《合同中期验收单》后，甲方在收到乙方提供的与本阶段付款金

额等值的正式增值税专用发票以及乙方加盖单位公章的《付款申请》后三十（30）

个工作日内，向乙方支付合同总金额的 40%（百分之四十），即人民币

￥【1,040,000.00】元整（大写：【壹佰零肆万】元整）。

5.2.3 后期款

乙方设备维保服务期限（各设备/软件的维保服务期限不一致的，以最长的

期限为准进行计算）届满且服务内容完成，经甲乙双方共同验收合格并出具《合

同最终验收单》后，甲方在收到乙方提供的与本阶段付款金额等值的正式增值税

专用发票以及乙方加盖单位公章的《付款申请》后三十（30）个工作日内，向乙

方支付合同总金额的 30%（百分之三十），即人民币￥【780,000.00】元整（大

写：【柒拾捌万】元整）。

5.3 本条中的“收到”是指甲方实际接收到乙方交付的发票和《付款申请》，

收到日不以发票和/或《付款申请》中载明的日期为准。双方对甲方是否“收到”

及收到日有争议的，由乙方负责证明甲方已经“收到”及收到日。

5.4 乙方应提供指定账户收取本合同项下的服务费，如果乙方的开户银行或

账号发生变更,应在本合同规定的相关付款期限前十个工作日,以书面的形式通

知甲方此种变更；如因乙方未及时通知或通知有误而影响甲方支付本合同款项,

甲方将不承担逾期付款的任何责任。

第六部分履约保证金

6.1 乙方应于签订合同的同时向甲方提交下述金额的履约保证金。

6.2 履约保证金为合同总金额的 5％（百分之五）即人民币￥130,000.00

元整(大写:壹拾叁万元整)，其有效期截至本合同履约期限届满。履约保证金用

以保证乙方履行合同规定的所有义务。

6.3 除非双方另有协定，在履约保证金有效期届满后，甲方接到乙方提请退

还履约保证金的书面申请和双方约定的有关单据后十五（15）个工作日内，应将

履约保证金或扣除违约金、赔偿金后剩余的履约保证金退还乙方(不计息)。

6.4 履约保证金采取银行电汇或支票倒存的方式汇入或存入甲方指定的账

户。

6.5 维保服务期开始后，乙方可以以银行保函的形式替换签约时提交的合同

履约保证金。

第七部分各方责任及违约